EAAHNIKH AHMOKPATIA
MNEPI®EPEIA KPHTHX
NOMOZ XANIQN
AHMOZ XANIQN

TENIKH ANAKE®QAAAIQZH AMOAOIIZMOY ETOY2 (1/1/2011-31/12/2011)

ANAKE®AAAIQZH EZOAQN

ue Avap/oeig

. EXOAA
ToakTika (K.A. 0 +K.A. 21)
Exrakra (K.A. 1 +K.A. 22)
Eiomrpdageig aré AANEIA+IMNOE

Eiompageig YIIEP AHMOZIOY kai
Tpitwv
XpnuaTiké YroAoimro

20volo Ec6dwyv

TeAikd Mpoit/cBévra

TeAika

58.432.231,22

BefaiwBévra

51.280.931,98

Eiompay@évra

46.792.944,11

39.156.341,13 8.469.229,01 7.932.428,29
33.997.407,80 29.662.526,88 3.253.968,87
11.009.657,50 6.081.234,19 6.075.286,91

8.665.139,34 8.665.139,24 8.665.139,24

151.260.776,99 104.159.061,30

72.719.767,42

EiompakTéa YéAormra

4.487.987,87
536.800,72

26.408.558,01
5.947,28

0,00
31.439.293,88

ANAKE®AAAIQZH MpouTtr/oBévra pe EvraA@évra MAnpwBEvTa PEXP! YmoAoira Ad160¢eTEG YmepRdoeig
EZOAQN Avap. MAnpwréa MoTwoelg
Il. EE0AA
20voAo E§6dwv 149.187.755,60 67.698.094,67 67.698.094,67 0,00 81.489.660,93 0,00
AtroBepaTikd 2.073.021,39 0,00 0,00 0,00 2.073.021,39 0,00
20volo E§6dwv 151.260.776,99 67.698.094,67 67.698.094,67 0,00 83.562.682,32 0,00
KATAZTAZH TAMEIAKQY YMOAOINOY
evik6g Aoyaplaouodg YmréAoitro ‘Evapéng Z0v. Z0v. MAnpwpwv Tapeloakd
TAKTIKA 3.270.369,58 55.183.864,72 57.645.729,76 808.504,54
EKTAKTA ANEIAIKEYTA 186.567,18 1.819.925,43 2.006.383,66 108,95
EKTAKTA EIAIKEYMENA 5.208.202,48 7.050.838,03 8.045.981,25 4.213.059,26
8.665.139,24 64.054.628,18 67.698.094,67 5.021.672,75

ALFAWARE T1Anpogopikn

Tetdptn, 19 louviou 2013



